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ASD ROYAL LIONS in collaborazione con la Federazione Sport Sordi Italia organizza il 

CAMPIONATO ITALIANO E COPPA ITALIA 

PALLAMANO MASCHILE 

 

 

Sabato 31 Maggio - Domenica 1 Giugno 2014 

Palazzetto dello Sport ITC "Aldo Capitini" 

PERUGIA, Via Centova 4 
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PROGRAMMA 

Squadre partecipanti: 

 ASD Sordi Citanò 

 GSS Torino 

 ASD Royal Lions 

 

SABATO 31 MAGGIO 2014 (Campionato Italiano) 

Ore 12.30  Sorteggio squadra sfidante (B) della detentrice (A) del titolo 2013 

Ore 14.00  Partita A vs B 

Ore 16.30 Partita fra perdente A-B vs C 

Ore 19.00 Partita fra vincente A-B vs C 

 

DOMENICA 1 GIUGNO 2014 (Coppa Italia) 

Ore 10.30 Partita fra 1° e 2° classificato del Campionato Italiano 

Ore 12.30 Premiazioni e Cerimonia Conclusiva 
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REGOLAMENTO 

La Federazione Sport Sordi Italia, in collaborazione con l’Associazione Sportiva 

Dilettantistica Royal Lions, indice e organizza il Campionato Italiano di Pallamano 

2013/2014. E’ richiesto alle Società partecipanti l’invio della lista nominativa dei 

propri atleti che parteciperanno alle gare entro e non oltre lunedì 5 

Maggio 2014. 

Il Campionato di Pallamano inizia nel primo pomeriggio di sabato 31 maggio e 

prevede gli scontri diretti fra le tre squadre partecipanti. La squadra che, al termine 

delle tre partite, avrà il punteggio maggiore sarà CAMPIONE D'ITALIA 2014. Le prime 

due squadre classificate parteciperanno inoltre alla 2° edizione di Coppa Italia 2014, 

che si svolgerà nella mattinata di domenica 1° giugno. 

 

Eventuali informazioni : 

A.S.D. Royal Lions 

Sig. Biagio Guarino 

Fraz. Attiggio, via Fausto Coppi, 9F - 60044 Fabriano AN 

E-mail: asdroyallions@gmail.com 

 

FSSI - Federazione Sport Sordi Italia 

Via Flaminia nuova, 830 – 00191 Roma 

Tel : 0636856315 – fax : 0636856376 

E-mail: l.pica@fssi.it 
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SOCIETÀ:______________________ 

LA ROSA 2014 
 

Entro e non oltre il 5 Maggio 2014 

 

N. Nome Cognome N. Tess. FSSI 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

    

Allenatore    

Presidente    

Dirigente    

Dirigente    

 

Luogo e data:____________________     Presidente 


